
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 138/10 
Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 23 lipca 2010 r. 
 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju 
 
 
Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia  20 czerwca 
1974r. Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), oraz § 16 
ust. 12 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju (tekst jednolity  
– zarządzenie Burmistrza nr 133/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. ze zm.)  zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. W związku z utrudnieniami związanymi z warunkami atmosferycznymi (wysokie 
temperatury), zmienia się w okresie od 23 do 30 lipca 2010 r. godziny pracy 
pracowników urzędu zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych od 6.30 do 14.30. 

2. Zostaje przesunięty również o 1 godzinę wcześniej czas rozpoczęcia i zakończenia 
pracy przez pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi 
oraz pracowników niepełnosprawnych. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w Lądku Zdroju. 
 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                     BURMISTRZ 
Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                 Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 
 
Informację wytworzył: Anna Chilicka 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 26 lipca 2010 r. 
 


